



برای بی نمایشگاه هفته دفاع مقدس در آفا شیراز

نمایشگاه هفته دفاع مقدس ماهدف گرامیداشت یاد و نام شهیدان، جانبازان و ایثارگران ۸ سال جنگ تحمیلی در شرکت آب و فاضلاب شیراز برپا شد. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آفا شیراز، نمایشگاه هفته دفاع مقدس، با هدف گرامیداشت یاد و نام شهیدان، جانبازان و ایثارگران ۸ سال جنگ تحمیلی و همچنین منظور ترویج فرهنگ ایثار و شهادت هنرمان با هفته دفاع مقدس به سمت روابط عمومی و شورای فرهنگی و نیز پیاده مقاومت بسج در ورودی شرکت در معرض دید علاقه‌مندان بر پا شده است.

این نمایشگاه در اولین روز از هفته دفاع مقدس با محوریت یادآوری رویدادها و دستاوردهای شهیدان و رزمندگان جنگ تحمیلی، آثار، تصاویر شهیدان، وسایل و ادوات جنگی، شال-سربند، پلاک، لباس رزمندگان، سنگر نمادین و ... مزین شده است.

پلیس و اورژانس در جبهه فداکاری و خدمت گذاری در یک سگرت هستند



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از نشست تعاملی مدیران حوادث و فوریت های پزشکی استان فارس خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرج شجاعی در نشست تعاملی با دکتر محمدجواد مرادیان اظهار کرد: همه تعاملات با همکاران در ماههای سازمان های مختلف با ویژه در لباس پلیس، اورژانس و دیگر نهادهای نظام اسلامی خدمت به مردم است. وی با بیان اینکه قاضیه و اصول کار در نیروی انتظامی و اورژانس یکی است، خاطر نشان کرد: این دو مجموعه در جبهه فداکاری و خدمت گذاری در یک سگرت هستند و پیوسته مشکلاتی که وجود دارد، نیازمند تفاهات و ایمنی و قوی است که به مردم و نظام اسلامی ایستگاری داشته باشد. فرمانده انتظامی شیراز افزود: رسالت کاری نیروی انتظامی و اورژانس خدمت رسانی صادقانه به مردم است که در شرایط کنونی به بزرگ ترین امتیاز است. این فرهنگ یعنی ایمنی و تکریم در زمینه فوریت های امنیتی و امداد و نجات می تواند با یکدیگر تعامل سازنده ای را داشته باشد.

۹۸ درصد بانهایی شده از کشاورزان فارس پرداخت شده است

امروزه بدست عامل شرکت غله و خدمات رازی منطقه سه کشور نفت: تاکنون ۹۸ درصد بانهایی خریداری شده از کشاورزان این استان به ارزش افزون ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان به آنها پرداخت شده است. لطیف رسالت افزود: تا نیمه دوم فروردین ۹۹ که خرید تضمینی گندم از کشاورزان فارس آغاز شد تاکنون افزون بر ۹۶۱ هزار تن گندم به ارزش ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان از بهره برداران خریداری شده است. ۹۸ درصد پول این خریدها پرداخت شده است. او ادامه داد: این میزان گندم خریداری شده در سال زراعی جاری در مقایسه با سال گذشته که ۶۵۱ هزار تن بود، ۲۸ درصد افزایش است. او اظهار داشت: همچنین تاکنون افزون بر ۲۲ هزار و ۵۸۲ تن دانه روغنی کتان به ارزش ۱۰۲ میلیارد تومان از کشاورزان خریداری شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۱۷ درصد افزایش خرید داشته‌اند. مدیر عامل شرکت غله و خدمات رازی گفت: منطقه سه کشور نفت بانهایی گزین خریداری شده از کشاورزان نیز به به کامل به آنها پرداخت شده است. رسالت افزود: از مجموع گندم خریداری شده در سال زراعی جاری تاکنون ۹۸ هزار و ۲۰۰ تن به مقادیر خارج از استان حمل شده است.

قطع گاز در برخی از نقاط شیراز

حریان گاز در برخی از مناطق شهر شیراز قطع می شود. به علت اجرای عملیات تعمیرات شبکه گازرسانی، بعضی از مشترکات شیرازی از ساعت ۱۰ صبح یکشنبه متوقف می شود. شیراز تا ساعت ۶ صبح قطع گاز می شود. نادر ندرت بر اساس اعلام شرکت گاز استان فارس، این قطعی در مناطق شرقی پهنای گزای خریداری شده از افرادی که متوقف از است. بر اساس این اطلاعیه همچنین از ساعت ۷ تا ۱۰ دقیقه پس از اعلامی ششم مهر به مدت ۳ ساعت جریان گاز در بولوار اجناد - خیابان سهیل و تمامی فرعی ها و کوچه های متوقف از است. قطع گاز ششمه ۱۹۶ پاشکوی مشترکات شرکت گاز استان

۵۲ هزار نفر در فارس به کرونا مبتلا شده اند



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: براساس آخرین آمارها، تاکنون ۵۲ هزار و ۲۹۹ نفر در فارس به کرونا مبتلا شده اند که از این تعداد ۲۴ هزار و ۲۶۶ نفر مربوط به شهرستان شیراز است. دکتر عبدالرسول همتی در جمع خبرنگاران گفت: برابر آمارها، از ابتدای شیوع کروناویروس، تا امروز در فارس از ۲۸۵ هزار نفر بیمار مشکوک با داری اعلام، تست کرونا شده است.

همتی ششمار فوت شدگان بواتر کرونا در روز جمعه را ۵ نفر اعلام و خاطرنشان کرد که با اضافه شدن این تعداد، جمع کل قربانیان بیماری کووید ۱۹ در استان فارس به ۶۲ نفر رسیده است. وی ضمن هشدار نسبت به یادگیری روش های پیشگیری و رعایت بهداشت فردی و جمعیتی، گفت: شمار افراد بهبود یافته از بیماری کروناویروس، ۹۲ درصد از کل آمار مبتلایان را شامل می شود اما برابر اعلام همتی، اکنون این عدد با یک درصد مراقبت ویژه بستری و تحت درمان هستند. همتی با بیان اینکه تعداد ۴۸ هزار و ۲۹۹ نفر از مبتلایان به کرونا در استان فارس بهبود یافته اند، گفت:

گزارش «افسانه» از روزگار صنعت گردشگری فارس به پهنانه روز جهانی گردشگری

سکه گردشگری از رونق افتاد

در شرایط کنونی نوع گردشگر عوض شده است و از وضع گردشگر تفریحی و توریستی به گردشگر تجاری و اداری تبدیل شده است. در شرایط بحران تعطیلی تورهایی خارجی و با توجه به شیوع کرونا، توسعه گردشگری داخلی می تواند جایگزین گردشگری خارجی باشد. تنوع گردشگری و چند بعدی بودن آن مشخصه بارزی در گردشگری فارس می شود که برای توسعه آن باید فرباخی عمل کرد.

مریم مرادی: گردشگری با انگیزه های مختلف در پیچه جدیدی را در میان جوامع کشور و با توسعه گسترش و به بخش مهمی از زندگی فردی و جمعیتی تبدیل شده است

مریم مرادی، گردشگری با انگیزه های مختلف در پیچه جدیدی را در میان جوامع کشور و با توسعه گسترش و به بخش مهمی از زندگی فردی و جمعیتی تبدیل شده است که امروز به عنوان یک صنعت، سرمایه های زیادی جهت توسعه و کسب درآمد به آن اختصاص داده می شود. سوادوری و رشد صنعت گردشگری منجر به سرمایه گذاری برای این صنعت در کشورهای مختلف شده و در مدت زمان کوتاهی، کشورها توانستند درآمدهای پایداری را از ورود گردشگران جذب کنند. با توجه به اهمیت صنعت گردشگری، در کشور ۲۷ سپتامبر مصداق شد ۶ میزماه به نام روز جهانی گردشگری نامگذاری شده است. هرچه انسان از روز به روز مشخص صنعت گردشگری، در سایه کرونا در رکود قرار گرفته است که صنعت گردشگری بیشترین تاثیر و رکود را در دلیل شرایط کرونا تجربه کرده است و با شیوع کرونا و ورود گردشگر به سفر سرریخته است. روندی که همچنان ادامه دارد و نشان می دهد که این صنعت همچنان با تهدیدهایی مواجه است.

گردشگری صنعتی فربایشی و در تفریح با سایر نهادهای است

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی فارس گفت: با تاکید بر اینکه صنعت گردشگری نیاز به توسعه برای رفیع خلدای موجود دارد، از اسرار می کند. بحث در حوزه گردشگری با توجه به شیوع کرونا، به یک چالش تبدیل شده است. در همین راستا باید سایر وزارتخانه ها و نهادهای در این خدمات به گردشگر مشارکت داشته باشند. محسن نژاد ادامه می دهد: هماکنون که در صنعت کالایی که تولید می شود مخاطب آن را بازار وجود دارد، در حوزه گردشگری به یک تولید خدمات مهم است و می تواند به آرامش سفر هیومنم کند. خادخر خوبی ایجاد شود. وی با بیان اینکه تولید صنعت گردشگری خدمات خوبی است می تواند به رضامندی گردشگر منجر شود. تصریح می کند: به همین خاطر صنعت گردشگری توسعه آن به صورتی بسیار سریع است. در شرایط کنونی گردشگری با سایر نهادهای است. محسن نژاد ادامه می دهد: به همین دلیل بودن سایر بخش ها در گردشگری در تهیه یک سیستم گردشگری که شامل اقامت، رانندگی، خدمات پزشکی، خدمات پذیرایی و خدمات حمل و نقل است نشان می دهد. که سازمانها و نهادهای مختلفی در این حوزه نقش دارند. جایزه پادشاهی مختلف باید در گردشگری مشخص شود.

جایگزینی تجاری - اداری جایگزین گردشگر تفریحی - توریستی شده است

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی فارس با اشاره به برخی گفته ها مبنی بر اینکه درآمد گردشگری در استان فارس، معدر کل ثبت اسناد و املاک استان فارس، مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان فارس و مدیر امور رانندگی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس است، قلمی تاکید کرد: کمسیون کرد: تخللات اراضی استان فارس به منظور رفیع میوهشایی و قانیین و مقررات موزری و اصلاح سواقی، نقشه ها و کلیه دفاتر و اسناد از جمله اسناد مالکیت در عرصه های مورد داخل بر گزار می گردد. وی با بیان اینکه بیست کمسیون در زمینه اسرار اراضی در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در حال فعالیت است، اظهار کرد: برای سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در سال گذشته



بهری عملکرد مراکز ۱۶ ساعته استان در نشست روزانه ستاد دانشگاهی مدیریت کروناویروس

بهری عملکرد مراکز ۱۶ ساعته استان در نشست روزانه ستاد دانشگاهی مدیریت کروناویروس طی جلسه ای با بررسی عملکرد مراکز ۱۶ ساعته شهرستان های استان همراه بود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، رئیس دانشگاه فارس در این نشست با بیان اینکه یکی از نقاط قوت مجموعه سلامت در مهارت کروناویروس طی ماه های گذشته است، ۱۶ ساعته بوده است. گفت: با تلاش و پیگیری های این کادر ستاد روزانه نظارت شد. تا امروز پهنای زمین، دکتر «مهرداد لطیفی» همچنین با اشاره به آغاز فصل سرما در استان، باینندی به رعایت اصول بهداشتی را یک الزام علمی است که لازم است با حفظ سلامت عمومی، مورد توجه جدی قرار گیرد. رونده رونق گیری این مربوط به کروناویروس در مراکز و آزمایشگاه های تشخیصی استان نیز محور این نشست بود که پیرامون راهکارها بهبود خدمات همکاری و برنامه ریزی شد.

باینندی به رعایت اصول بهداشتی یک الزام جدی است

دکتر لطیفی همچنین با بررسی آماری استان که جنبه های بهداشتی و خدمات بخش های عادی و مراقبت ویژه ارائه داد. همچنین دکتر «محمدرضا کریمی» معاون علمی معاونت بهداشتی دانشگاه فارس در این نشست با اشاره به سفر به شهرستان کازرون برای بررسی وضعیت بهداشتی در این شهرستان، گزارشی از برنامه ها و نتایج این سفر به رئیس دانشگاه

۳۰ هزار میلیارد ریال از اراضی دولتی رفیع تصرف و به بیت المال بازگردانده شد



در شش ماهه نخست سال ۹۹ بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال از اراضی دولتی رفیع تصرف و به بیت المال بازگردانده شده است. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، سرهنگ حسین مهدوی نژاد فرمانده یگان حفاظت از اراضی این اداره کل گفت: در شش ماهه نخست سال ۹۹ بیش از ۱۳۹ میلیارد رفیع تصرف بوده است که مساحت آن ۱۴۲۰۰۰ مترمربع بوده است.

فرمانده یگان حفاظت از اراضی فارس

فرمانده یگان حفاظت از اراضی فارس اعلام کرد: ارزش ریالی اراضی رفیع تصرف شده هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال است. تعداد احکام اجرا شده قضایی با دستور حکم اجرا شده ۲۵ مورد بوده است. مساحت اراضی که به رای قضاییه باز پس گرفته شده ۲۲۰ هزار مترمربع بوده است. سرهنگ مهدوی نژاد افزود: ارزش ریالی اراضی رفیع تصرف شده هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال است که در مجموع ۱۶۴ مورد شامل ۱۳۲۰۰۰ مترمربع به ارزش بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد اجرای حکم و رفیع تصرف کرده است. وی تصریح کرد: یگان حفاظت راه و شهرسازی فارس با توجه به مسئولیت و وظایف خود بدون اغماض با سوجدوجوان و متعزین به اراضی ملی و دولتی به صورت جدی و قانونی برخورد می نماید.

سرهنگ مهدوی نژاد افزود: شمخاره تلفن ۱۶۵۶ یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی فارس

فرمانده یگان حفاظت از اراضی فارس اعلام کرد: شمخاره تلفن ۱۶۵۶ یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی فارس با توجه به مسئولیت و وظایف خود بدون اغماض با سوجدوجوان و متعزین به اراضی ملی و دولتی به صورت جدی و قانونی برخورد می نماید.

رئیس محیط زیست شهرستان لاز

رئیس محیط زیست شهرستان لاز گفت: در شش ماهه نخست سال ۹۹ بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال از اراضی دولتی رفیع تصرف و به بیت المال بازگردانده شده است. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، سرهنگ حسین مهدوی نژاد فرمانده یگان حفاظت از اراضی این اداره کل گفت: در شش ماهه نخست سال ۹۹ بیش از ۱۳۹ میلیارد رفیع تصرف بوده است که مساحت آن ۱۴۲۰۰۰ مترمربع بوده است.

تلف شدن گونه های نادر جانوری در لرستان صحت ندارد

ایستاد رئیس محیط زیست لا را تکذیب خبر تلف شدن ۲۰۰ اس از این گونه جانوری نادر در این شهرستان، گفت: ایستاد میراثی طاعون نشخوارکنندگان کوچک به حیات وحش مناطق تحت مدیریت این شهرستان سرایت نکرده است. تصاری با اشاره به انتشار بیماری منی بر تلف شدن ۲۰۰ اس از گونه نادر جانوری موجود در لرستان نیز یک رساله محلی این شهرستان، گفت: مطالعه بررسی سامانه های نواحی جنوبی حیات وحش مناطق تحت مدیریت این شهرستان سرایت نکرده است. تصاری با اشاره به انتشار بیماری منی بر تلف شدن ۲۰۰ اس از گونه نادر جانوری موجود در لرستان نیز یک رساله محلی این شهرستان، گفت: مطالعه بررسی سامانه های نواحی جنوبی حیات وحش مناطق تحت مدیریت این شهرستان سرایت نکرده است. تصاری با اشاره به انتشار بیماری منی بر تلف شدن ۲۰۰ اس از گونه نادر جانوری موجود در لرستان نیز یک رساله محلی این شهرستان، گفت: مطالعه بررسی سامانه های نواحی جنوبی حیات وحش مناطق تحت مدیریت این شهرستان سرایت نکرده است. تصاری با اشاره به انتشار بیماری منی بر تلف شدن ۲۰۰ اس از گونه نادر جانوری موجود در لرستان نیز یک رساله محلی این شهرستان، گفت: مطالعه بررسی سامانه های نواحی جنوبی حیات وحش مناطق تحت مدیریت این شهرستان سرایت نکرده است.

جذب ۲۳ هزار مشترک جدید گاز در فارس

مدیرعامل شرکت گاز فارس از جذب ۲۳ هزار مشترک و مصرف کننده جدید گاز طبیعی در ابتدای سال تاکنون خبر داد. حسینیی از جذب ۲۳ هزار مشترک جدید گاز در فارس خبر داد و گفت: اشتراک پذیری های صورت گرفته در بخش های مختلف خانگی، تجاری و صنعتی بوده که با این اختصاص تعداد مشترکین گاز طبیعی در استان به یک میلیون و ۵۱۲ هزار رسیده است. وی گفته وی هیاتون یک میلیون و ۳۳۱ هزار و ۹۲۰ خانوار شهری رفیع معادل ۹۹ درصد جمعیت شهری و ۲۰۵ هزار و ۹۶ خانوار روستایی، معادل ۱۶ درصد از جمعیت روستایی فارس از بیمت گاز طبیعی برخوردار هستند. حسینیی تاکید کرد: با انصاف طرح های در دست اجرا در فارس تا سال ۱۴۰۰، صرف گازرسانی شهری در استان به ۱۰۰ هزار نفر می یابد.

کاهش ۲۳ درصدی مصرف آب در استان فارس

معاونت مدیریت منابع آب استان فارس اعلام کرد: در شش ماهه نخست سال ۹۹ مصرف آب در استان فارس ۲۳ درصد کاهش یافته است. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، سرهنگ حسین مهدوی نژاد فرمانده یگان حفاظت از اراضی این اداره کل گفت: در شش ماهه نخست سال ۹۹ مصرف آب در استان فارس ۲۳ درصد کاهش یافته است. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، سرهنگ حسین مهدوی نژاد فرمانده یگان حفاظت از اراضی این اداره کل گفت: در شش ماهه نخست سال ۹۹ مصرف آب در استان فارس ۲۳ درصد کاهش یافته است.

فرمانده یگان حفاظت از اراضی فارس

فرمانده یگان حفاظت از اراضی فارس اعلام کرد: ارزش ریالی اراضی رفیع تصرف شده هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال است. تعداد احکام اجرا شده قضایی با دستور حکم اجرا شده ۲۵ مورد بوده است. مساحت اراضی که به رای قضاییه باز پس گرفته شده ۲۲۰ هزار مترمربع بوده است.